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Fotel kosmetyczny elektr. Azzurro 803D 3
siln. szary

Cena 4 158,12 zł

Numer katalogowy 1173717965

Kod producenta AC148392

Kod EAN 5906717458446

Opis produktu

Marka Azzurro oferuje wysokiej jakości fotele i leżanki kosmetyczne, a także urządzenia wielofunkcyjne typu kombajn.
Profesjonalne sprzęty znajdują zastosowanie między innymi w salonach kosmetycznych, gabinetach podologicznych, studiach
masażu czy fizjoterapii.

Praktyczny sprzęt w salonie kosmetycznym
Elektryczny fotel kosmetyczny Azzurro 803D wyposażony został w 3 siłowniki, sterowane za pomocą pilota
przewodowego lub dołączonego napędu nożnego. Cechuje się stabilnością, znaczną możliwością indywidualizacji oraz
uniwersalnością, doskonale sprawdzi się więc w wielu specjalistycznych gabinetach.

Swobodna regulacja ustawień fotela
Za pomocą pilota fotel można dostosowywać w 3 płaszczyznach – posiada elektryczną regulację wysokości, oparcia oraz
podnóżka. Siedzisko można ustawić tak, by znajdowało się na wysokości od 64 do 90 cm, a przy całkowitym rozłożeniu fotel
osiąga długość ponad 2 metrów. Dodatkowo fotel posiada regulację zagłówka oraz podnóżków (maksymalne wysunięcie
obu elementów o +/- 17 cm). Wymiary te pozwalają na łatwe korzystanie ze sprzętu osobom o różnym wzroście oraz 
umożliwiają dostosowanie go do potrzeb zarówno klienta, jak i osoby wykonującej zabieg. Uchwyt znajdujący się
po prawej stronie siedziska pozwala na odwieszanie pilota tak, by znajdował się zawsze pod ręką.

Łatwość sterowania napędem nożnym
Napęd nożny jest praktycznym rozwiązaniem, zapewniającym użytkownikowi wygodę, dzięki zapewnianiu precyzji w
dostosowaniu pozycji fotela. Daje kosmetologowi pełną kontrolę nad ustawieniem mebla, co przekłada się na znaczną
poprawę efektywności pracy. Obsługa fotela staje się bardziej intuicyjna i ergonomiczna, umożliwiając dostosowanie
fotela bez użycia rąk. Pomaga to zadbać o wygodę wykonywania usług oraz zachowanie czystości wokół stanowiska pracy.
To nie tylko wygodne, ale także higieniczne rozwiązanie, które podnosi standardy w branży kosmetycznej.

Komfortowe przeprowadzanie różnorodnych usług
Otwór w zagłówku świetnie sprawdzi się w trakcie usług, podczas których klient zostaje ułożony głową w dół (np. masaże).
W zestawie znajdują się zaślepka na otwór w zagłówku oraz wygodna poduszka, które ułatwiają przeprowadzanie 
szerokiej palety zabiegów zarówno na twarz, jak i ciało. Podłokietniki są ruchome, można je ustawić w pozycji
pionowej lub przełożyć o 180º, a także łatwo demontowalne, co ułatwia bezpośredni dostęp do klienta.

Profilowane siedzisko dla wygody użytkowania
Odpowiedni sposób wyprofilowania nadaje fotelowi ergonomiczny kształt i umożliwia wygodne ułożenie w nim ciała. Sprzęt
można rozłożyć do pozycji leżanki, a dzięki otworowi w zagłówku doskonale sprawdzi się także przy zabiegach na
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plecy czy masażach.

Estetyczny wygląd przy wysokiej funkcjonalności
Solidna konstrukcja zapewnia stabilność i wytrzymałość mebla. Fotel wypełniony jest pianką i pokryty przyjemną w dotyku
imitacją skóry w odcieniach szarości. Dzięki użyciu takiego materiału, sprzęt jest odporny na wilgoć i łatwy w czyszczeniu. 
Minimalistyczny, prosty design i klasyczna kolorystyka pozwalają mu wpasować się w każde wnętrze.

   

Szczegółowe wymiary fotela podano na zdjęciu.
Zestaw zawiera: fotel, pilot, zasilacz, dwa zagłówki, napęd nożny.

Dane:
Typ: elektryczny
Kolor: odcienie szarości
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Wypełnienie siedziska: pianka
Sterowanie: pilot przewodowy, nożne
Moc: 50 W
Napięcie: 220-240 V

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC148392
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